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en Vendo

&

VE40445]1

VE405565

SN411892

404451
Sanden Vendo

405565
Sanden Vendo

411892
Sanden Vendo

ITA Motoriduttore spirali 24VDC

ENG 24VDC spiral gearmotor

ITA Motore di rinvio

ENG Idler motor

ITA Motoriduttore G45.C2.AA.DE70

ENG Gearmotor G45.C2.AA.DE70

SN141098

SN4045561

SN4058012

141098

404556/1 405801/2
Sanden Vendo Sanden Vendo Sanden Vendo
ITA Assieme vassoio 38130 Z0020 ITA Spirale snack sinistra passo 2518 prodotti |TA  Spirale snack destra passo 30 14 prodotti

ENG Tray assembly 38130 Z0020

ENG Left snack spiral pitch 2518 products

ENG Right snack spiral pitch 30 14 products

SN40455612

SN40580112

404556/12 405801/12
Sanden Vendo Sanden Vendo
ITA Spirale snack sinistra passo 105 4 prodotti |[TA  Spirale snack destra passo 105 4 prodotti

ENG Left snack spiral pitch 105 4 products
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ENG Right snack spiral pitch 105 4 products



http://G45.C2.AA
http://G45.C2.AA
https://www.micromic.com/searchsku/VE404451
https://www.micromic.com/searchsku/VE405565
https://www.micromic.com/searchsku/SN411892
https://www.micromic.com/searchsku/SN141098
https://www.micromic.com/searchsku/SN4045561
https://www.micromic.com/searchsku/SN4058012
https://www.micromic.com/searchsku/SN40455612
https://www.micromic.com/searchsku/SN40580112

en

Vendo

SN141099

SN141375

SN141376

141099
Sanden Vendo

141375 - 145311
Sanden Vendo

141376 - 145189/2
Sanden Vendo

ITA Assieme bucket 38132 Z0012

ENG Bucket assembly 38132 Z0012

ITA Motore di guida asse X

ENG X axis drive motor

ITA Assieme motore asse Y

ENG Y axis motor assembly

SN141250

SN141374

SN141364

141250
Sanden Vendo

141374 - 413491
Sanden Vendo

141364
Sanden Vendo

ITA Cablaggio sonde

ENG Probe wiring

ITA Scheda interfaccia X

ENG Interface board X

ITA Cablaggio piatto Asse X

ENG X Axis flat cable harness

SN144407

144407
Sanden Vendo

ITA Cablaggio piatto asse Y

ENG VY axis flat harness
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https://www.micromic.com/searchsku/SN141099
https://www.micromic.com/searchsku/SN141375
https://www.micromic.com/searchsku/SN141376
https://www.micromic.com/searchsku/SN141250
https://www.micromic.com/searchsku/SN141374
https://www.micromic.com/searchsku/SN141364
https://www.micromic.com/searchsku/SN144407

en Vendo

SN411141

SN407731

SN407732

411141
Sanden Vendo

407731 - 4077311
Sanden Vendo

407732 - 407732/1
Sanden Vendo

ITA Scheda elettronica SVEO1

ENG SVEOI1 Electronic board

ITA Scheda relay SRB1JGFO1A JC

ENG Relay board SRB1IJGFO1A JC

ITA Scheda di controllo SVC 1JGF63ACH

ENG Control board SVC 1JGF63ACH

SN408724

SN413925

SN408912

408724
Sanden Vendo

413925 - 413925/3
Sanden Vendo

408912
Sanden Vendo

ITA Scheda regolatore tensione

ENG Voltage regulator board

ITA Power Switch LRS 35 24

ENG Power Switch LRS 35 24

ITA  Filtro Schaffner FN2060-6-06

ENG Schaffner filter FN2060-6-06

SN411490

SN412731

4711490 - 143116/1
Sanden Vendo

412731
Sanden Vendo

ITA Assieme display Oled C/L

ENG Oled C/L display assembly
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ITA Tastiera EOZ SL.12150.001

ENG EOZ SL.12150.001 keyboard



https://www.micromic.com/searchsku/SN411141
https://www.micromic.com/searchsku/SN407731
https://www.micromic.com/searchsku/SN407732
https://www.micromic.com/searchsku/SN408724
https://www.micromic.com/searchsku/SN413925
https://www.micromic.com/searchsku/SN408912
https://www.micromic.com/searchsku/SN411490
https://www.micromic.com/searchsku/SN412731

en Vendo

SN392062

SN392095

SN1363681

392062
Sanden Vendo

392095
Sanden Vendo

136368/1
Sanden Vendo

ITA  Microinterruttore V15T16 EZ200A02

ENG Microswitch V15T16 EZ200A02

ITA Microinterruttore V15T16 EZ300A05

ENG Microswitch V15T16 EZ300A05

ITA Assieme pulsante Switch sinistro

ENG Left Switch button assembly

"')

SN393220

SN407974

SN408169

393220

407974 408169
Sanden Vendo Sanden Vendo Sanden Vendo
ITA Interruttore XTD22 ITA Magnete P6250000 ITA Sensore KI1305 AALF

ENG XTD22 switch

ENG Magnet P6250000

ENG Sensor KI1305 AALF

SN408174

SN138076

408174 138076
Sanden Vendo Sanden Vendo
ITA Fotocellula FARL/BN 2AEW ITA Sensore PLA 10250

ENG Photocell FARL/BN 2AEW

ENG PLA sensor 10250
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https://www.micromic.com/searchsku/SN392062
https://www.micromic.com/searchsku/SN392095
https://www.micromic.com/searchsku/SN1363681
https://www.micromic.com/searchsku/SN393220
https://www.micromic.com/searchsku/SN407974
https://www.micromic.com/searchsku/SN408169
https://www.micromic.com/searchsku/SN408174
https://www.micromic.com/searchsku/SN138076

en Vendo

‘@

SN408160 SN408555 SN408556

408160 408555 408556
Sanden Vendo Sanden Vendo Sanden Vendo
ITA Forchetta presa prodotti ITA Sportellino prodotti ITA Molla
ENG Product gripping fork ENG Product door ENG Spring

«

SN408489 SN408488 SN410740

408489 408488 410740

Sanden Vendo Sanden Vendo Sanden Vendo

ITA Spintore ITA Molla spintore GF6 GF9 ITA Pomello regolazione serigrafato
ENG Pusher ENG Pusher spring GF6 GF9 ENG Silk screened adjustment knob

‘)

SN404306 SN408164 SN408171

404306 408164 408171

Sanden Vendo Sanden Vendo Sanden Vendo
ITA Canoeclips ITA Ruota dentata per motore Y ITA Cuscinetto
ENG Canoeclips ENG Gear wheel for Y motor ENG Bearing
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https://www.micromic.com/searchsku/SN408160
https://www.micromic.com/searchsku/SN408555
https://www.micromic.com/searchsku/SN408556
https://www.micromic.com/searchsku/SN408489
https://www.micromic.com/searchsku/SN408488
https://www.micromic.com/searchsku/SN410740
https://www.micromic.com/searchsku/SN404306
https://www.micromic.com/searchsku/SN408164
https://www.micromic.com/searchsku/SN408171

en Vendo

"i

SN407880

SN139824

SN143321

407880
Sanden Vendo

403897 - 139824
Sanden Vendo

143321 - 14332111
Sanden Vendo

ITA Camma ritorno monete

ENG Coin return cam

ITA Kit piede 9cm

ENG Foot kit 9cm

ITA Assieme sportello frontale

ENG Front door assembly

SN408173

SN413095

SN138859

408173
Sanden Vendo

413095 - 410696
Sanden Vendo

138859 - 138859/12
Sanden Vendo

ITA Supporto sensore RT 38139/40120

ENG RT sensor support 38139/40120

ITA Copertura micro -

ENG Micro cover

ITA Assieme saldato copertura cava CBV

ENG CBV hollow cover welded assembly

SN139515

SN143026

SN412383

139515 - 136890/2 - 1368902
Sanden Vendo

143026
Sanden Vendo

412383
Sanden Vendo

ITA Assieme saldato collare CBV

ENG CBYV collar welded assembly

ENG Vent door assembly

ITA Assieme sportello bocchetta

ITA Serratura G10B4KA CFR12027

ENG Lock G10B4KA CFR12027

153


https://www.micromic.com/searchsku/SN407880
https://www.micromic.com/searchsku/SN139824
https://www.micromic.com/searchsku/SN143321
https://www.micromic.com/searchsku/SN408173
https://www.micromic.com/searchsku/SN413095
https://www.micromic.com/searchsku/SN138859
https://www.micromic.com/searchsku/SN139515
https://www.micromic.com/searchsku/SN143026
https://www.micromic.com/searchsku/SN412383



